
Kupní smlouva

Profigrass s.r.o.

Sídlo: Holzova 1527/9, 628 00 Brno, Líšeň

IČ: 25319876

DIČ: C225319876

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zastoupené: Josefem Chytkou, jednatelem společnosti

Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 25434

(dále jen "prodávající")

a

MČ Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

|č: 00240923

DIČ: c200240923

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zastoupené. Karlou Jakob Čechovou, starostkou

(dálejen "kupující")

uzavírají podle ustanovení § 2079 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník., v platném znění, tuto kupní

smlouvu

Článek 1

Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě, jímžjsou 2ks samojízdných sekaček Gianni Ferrari PG (dále

takéjen jako „zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu koupě:

I 1x Gianni Ferrari PG 280D — DEMO

I 1x Gianni Ferrari PG 230

Podkladem pro uzavření této smlouvyje nabídka prodávajícího ze dne 22 5. 2018.

Technická specifikace předmětu koupě je uvedena v Příloze č. 1 této kupní smlouvy. Kupující se zavazuje řádně

dodané zboží převzít a zaplatit za ně níže uvedenou smluvenou kupní cenu.

strana 1

(celkem 6)



Článek 2

Kupní cena

Kupní cena zboží je stanovena v celkové výši 996 000; Kč bez DPH.

K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši 21%.

Kalkulace kupní ceny:

 

Gianni Ferrari PG 280D — DEMO 547 000,- Kč bez DPH

Gianni Ferrari PG 230 449 000,- Kč bez DPH

DPH 21% 209 160,- Kč

KUPNÍCENA CELKEM včetně DPH 1 205 160,- Kč

Článek 3

Splatnost kupní ceny

Kupní cena je splatná na účet prodávajícího uvedený výše v této smlouvě, a to bezhotovostně, na základě faktury —

daňového dokladu — vystaveného prodávajícím. Splatnost faktury je 30 dní po předání předmětu koupě nebo jeho

poměrné částí. Platba je považována za uskutečněnou, pokud je placená částka připsána na účet prodávajícího u

jeho banky.

Článek 4

Předprodejní, záruční a pozáruční servis

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu předprodejní, záruční a pozáruční servis zahrnující zejména

předprodejní přípravu zboží, odzkoušení a ověření správné funkčnosti zboží, proškolení obsluhy zboží, dodání

potřebné technické literatury kupujícímu, vyřizování reklamací, záruční a pozáruční servis.

Kontaktní osoba vykonávající tato plnění je za prodávajícího p. Aleš Hons, tel._

Článek 5

Dodací podmínky, místo plnění

Místem předání zbožíje sídlo kupujícího.

Termíny dodání zboží kupujícímu:

1) Gianni Ferrari PG 2800 — DEMO do 14 dní od podpisu této smlouvy

2) Gianni Ferrari PG 230 do 30. 9. 2018

Zboží nebo jeho poměrná část bude kupujícímu předáno na základě předávacího protokolu, dodacího listu nebo

jiného dokumentu potvrzujícího převzetí zboží kupujícím (dále jen „Předávací protokol”).

strana 2

(celkem 6)



Článek 6

Záruční doba

Prodávající odpovídá za to, Že zboží má vlastnosti uvedené v této kupní smlouvě a z hlediska bezpečnosti provozu

odpovídá platným předpisům ČR.

Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou

kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku - záruční lhůta činí 24 měsíců.

Článek 7

Reklamace vad

Veškeré vady koupě je kupující povinen uplatnit u rodáva'ícího bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, ato

formou písemného ohlášení o vadě na email:—Reklamace musí obsahovat popis vady nebo

způsob, jakým se vada projevuje.

Na písemné ohlášení vad v záruční lhůtě je prodávající povinen zahájit opravu do dvou (2) pracovních dnů ode dne

doručení. Oprava musí být dokončena do patnácti (15) kalendářních dnů, pokud se obě strany nedohodnou jinak,

vzhledem k charakteru a rozsahu opravy.

V případě, že oprava vady v záruční době přesáhne patnáct (15) kalendářních dnů, je prodávající povinen kupujícímu

poskytnout bezplatně k užívání náhradní sekací stroj obdobných vlastností, a to za každýjednotlivý případ.

Článek 8

Nároky : vad zboží při dodání předmětu kupní smlouvy

Nároky z vad se řídí platnými právními předpisy.

Článek 9

Výhrada vlastnického práva a přechod nebezpečí vzniku škody

Vlastnictví ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem zaplacení celé kupní ceny, přičemž nebezpečí

náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě nese kupujici od okamžiku převzetí zboží od prodávajícího.

Kupující do doby úplného zaplacení kupní ceny není oprávněn s dodaným zbožím dále disponovat, tedy není

oprávněn platně převést zboží na třetí osobu, zatížit jej zástavním nebo jiným právem, nebo je přenechat k užívání

jinému. Kupující je povinen po dobu trvání výhrady vlastnického práva zboží chránit před jeho zničením, zcizením

nebo poškozením.

Článek 10

Sankční ujednání

Při prodlení prodávajícího s dodáním zboží, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %

z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení.

strana 3

(celkem 6)



Při prodlení kupujícího s platbou zálohy či kupní ceny (a to jakékoliv její části) je kupující povinen zaplatit

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý den prodlení. Smluvní pokuta

je splatná ve lhůtě 7 dnů ode dne doručenívýzvy k její úhradě.

V případě, že bude prodávající v prodlení s odstraněním reklamované vady v záruční době a zároveň neposkytne po

uplynutí 15—ti denní lhůty kupujícímu bezplatně náhradní sekací stroj, dle článku 7 této smlouvy, zaplatí kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně

doručena oprávněnou stranou výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní účet oprávněné strany uvedený v písemné

výzvě.

Smluvní sankce hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé smluvnístraně škoda, která je

vymahatelné v plné výši samostatné vedle smluvní pokuty.

Článek 11

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je podepsána ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě (Z).

Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy je možné činit pouze formou písemných, oběma smluvními stranami

odsouhlasených, dodatků.

Smluvní strany se dohodly, že pro případné spory z této smlouvy bude příslušný obecný soud kupujícího.

Účastníci této smlouvy prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných

podmínek, dále že byla uzavřena svobodně, vážně, určitě a srozumitelné, a na důkaz souhlasu s jejím obsahem

připojují své podpisy.

LL; 15.:

.. 5““; QM“

23 "až“ ' R,
y
;

) „

V Brně dne........ “ V Praze dne

Za kupujícího:

  

 

    

  

 

ti.—Í:

Ing. Josef Chytka . '$ď\5“,\q Karla Jakob Čechova
. . ,. * .\ \ol- ,

jednatel „" >V .at" starostka
- ,\ kůl 10“"

.v‘\"€° gh .

sa:—Mb (,

93$". WU '
ab,-f“ .

  

\ .“.

strana 4

(celkem 6)



Příloha. 1 — Technická specifikace sekaček Gianni Ferrari PG

Samojízdné sekačky se sběrem posečené trávy s dieselovým (280D) a benzínovým (230) motorem, pohonem na 2

kola s čelně neseným rotačním žacím ústrojím a hydraulicky ovládaným zvedáním a vyklápěním zásobníku.

a) Gianni Ferrari PG 280D - DEMO

Motor Kubota

Výkon 28 hp

Počet válců 3

Chlazení Kapalinou

Objem palivové nádrže 30 litrů

Pohon 2 WD

Řízení Hydrostatické ovládané pedálem

Rychlost 0 - 11 km/h

Brzdy Dynamické pomocí hydrostatického systému pojezdu

Kosící ústrojí Rotační se 2 disky

Pracovní záběr 126 cm

Výška střihu 2 - 8 cm

Zásobník Polyetylenový s vysokou odolností vůči nárazu

Objem 800 litrů

Výška zdvihu 190 cm

Hmotnost 700 kg

Kontrolní prvky Počitadlo motohodin, ukazatel stavu paliva, teploměr

Příslušenství: Sada světel pro provoz na pozemních komunikacích, homologační sada

Záruční doba: 24 měsíců

strana 5

(celkem 6)



a) Gianni Ferrari PG 230

Motor

Výkon

Počet válců

Chlazení

Objem palivové nádrže

Pohon

Řízení

Rychlost

Brzdy

Kosící ústrojí

Pracovní záběr

Výška střihu

Zásobník

Objem

Výška zdvihu

Hmotnost

Kontrolní prvky

Příslušenství:

Záruční doba:
24 měsíců

strana 6

(celkem 6)

Briggs & Stratton

23 hp

2

Vzduchem

30 litrů

2WD

Hydrostatické ovládané pedálem

O-llkm/h

Dynamické pomocí

hydrostatického systému pojezdu

Rotační se 2 disky

112 cm

2 - 8 cm

Polyetylenový s vysokou odolností

vůči nárazu

600 litrů

185 cm

550 kg

Počitadlo motohodin, ukazatel

stavu paliva, teploměr

Sada světel pro provoz na pozemních komunikacích, homologační sada


